
ENTRÉES 
Charlotte aux asperges et truite fumée
Terrine de lapin aux morilles, salade de pissenlits
Antipasti artichaut aux céréales

PLATS
Souris d’agneau confite à l’ail noir, polenta
Médaillon de sole au thym citronné, purée de pommes de terre
Polenta aux asperges rôties et oeuf poché

ACCOMPAGNEMENTS
Supplément Polenta
Supplément purée de pommes de terre
Supplément printanière de légumes
Assiette de fromages affinés

DESSERTS FAIT MAISON
Entremêt chocolat praliné et citron
Tartelette aux pommes façon tatin
(Nous vous recommandons de servir ceci avec une boule de glace 
vanille - n’oubliez pas de la commander)
Part de tarte au fromage
Tarte au fromage pour 8 personnes

Sachet de friture chocolat
Coffret Petit Belair
Sélection de glaces Marcello pot individuel de 0.14L 
Sélection de glaces Marcello pot 0.5L

Menu traiteur Pâques
16€
17€
12€

29€
32.50€
19.50€

4€
4€
4.50€
8.50€

7.50€ 
7.50€

4€
30€

5€/100g
9€
4.50€
12.50€

PRIX PAR 
PORTION

QUANTITÉ

COMMANDES : TRAITEUR@GOERESHOTELS.COM OU 44 23 23
DERNIÈRE COMMANDE LE 31.03.2021
RETRAIT: DU 03.04.21 AU 05.04.21 INCLUS DE 12H00 À 21H00
À L’HÔTEL PARC BELAIR (111 AVENUE DU X SEPTEMBRE)

LIVRAISON OFFERTE À LUXEMBOURG-VILLE DÈS 100€ D’ACHATS


